
Дополнување на дневен ред на осумнаесета седница, 22.12.2022 
 

- Давање согласност на програмата за работа и развој на ЈКП Турија Василево за 
2023 година бр.02-911/1 од 16.12.2022 година,  

-  Давање согласност на Програмата за супвенционирање на ЈКП Турија Василево 
за 2023 година бр.02-912/1 од 16.12.2022 година,  

- Предог Одлука за воспоставување на меѓуопштинска соработка помегу Општина 
Василево и општина Струмица.  

- Предлог- Одлука за формирање на заедничка комисија за унапредување на 
Локалниот економски развој и руралниот одржлив развој во сите сегменти на 
мегуопштинската соработка помегу општините Василево и Струмица со посебен 
осврт на земјоделството, низ процесот на примената на современи дигитални 
алатки. 

- Решение за именување на членови во заедничката комисија за унапредување на 
Локалниот економски развој и руралниот одржлив развој во сите сегменти на 
мегуопштинската соработка помегу општините Василево и Струмица со посебен 
осврт на земјоделството.  

- Одлука за ажорирање на процената на загрозеност на подрачјето на општина 
Василево од сите ризици и опасности.  

- Предлог- финансиски план за фискална2023 година на ООУ Гоце Делчев 
Василево. 

- Донесување на одлука по барање за градежни материјали, поднесено од Одбор на 
Џамија во Василево.  

- Донесување на одлука по барање за спонзорство, поднесено од Месната заедница 
од с. Пиперево. 

 


